
1/2

Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan 
Istarske županije-Regione-Istriana, dana 09. rujna 2024. godine donosi 

ODLUKU
o dodjeli financijskih sredstava za financiranje manifestacija Kantautori u 

kaštelima-Cantautori nei castelli i Musica affescata

I.
Utvrđuje se da će Istarska županija-Regione Istriana, u cilju propagiranja istarske kulturne 
baštine, organizirati scensko-glazbene manifestacije (koncerti) Kantautori u kaštelima-
Cantautori nei castelli i Musica affrescata u periodu od 14. rujna do 18.listopada 2024.godine 
kako sljedi:

Kantautori u kaštelima - Cantautori nei castelli 
               -     14. rujna 2024. - Sv. Lovreč Pazenatički - San Lorenzo del Pasenatico,
                                                Kula Funtanela/Torre  delle Fontanelle

- 20. rujna 2024.  - Momjan-Momiano, Kaštel Rota/Castello Rota
- 27. rujna 2024.  - Paz-Passo, Kaštel/Castello

Musica affrescata
-  04. listopada 2024. - Draguć-Draguccio, Crkva Sv. Roka-Chiesa di S.     
                                        Rocco   
- 11. listopada 2024.  - Sv. Lovreč Pazenatički - San Lorenzo del Pasenatico,    

                                                        Bazilika Sv. Martina/Basilica di S. Martino
-  18. listopada 2024. - Sorbar, Crkva Sv. Petra/Chiesa di S. Pietro  

II.
Na koncertima Kantautori u kaštelima-Cantautori nei castelli sudjelovati će i izvoditi vlastite   
skladbe glazbenici Bruno Krajcar i Lara Demarin dok će na koncertima Musica affrescata 
sudjelovati i izvoditi vlastite skladbe Dario Marušić i Edna Strenja Jurcan te Marino Kranjac 
koji će tijekom sudjelovanja izvoditi prezentaciju glazbala za ranu glazbu i svirati 
srednjovjekovnu te renesansnu glazbu.

III.
Utvrđuje se da će poslove u vezi koordinacije koncerata Kantautori u kaštelima-Cantautori nei 
Castelli obaviti  Elis Lovrić iz Rapca dok će poslove u vezi organizacije koncerata Musica 
affrescata obaviti Edna Strenja Jurcan iz Pule.

 IV.
Za sudjelovanje na festivalima iz točke I. ove Odluke, glazbenicima koji su navedeni u točki 
II., isplatit će se financijska sredstva kako sljedi:

- Bruno Krajcar - 6.000,00 eura neto
- Lara Demarin - 1.000,00 eura neto 
- Dario Marušić - 3.000,00 eura neto
- Edna Strenja Jurcan - 1.500,00 eura neto (za sudjelovanje i organizaciju)
- Marino Kranjac - 1.500,00 eura neto

Za koordinaciju koncerata Kantautori u kaštelima - Cantautori nei castelli  Elis Lovrić će se 
isplatiti iznos od 1.000,00 eura neto.                                                                 

V.



2/2

Sredstva iz točke IV. ove Odluke isplatit će se iz Proračuna Istarske županije za 2024.g., 
razdjel 006-Upravni odjel za kulturu i zavičajnost,  pozicije R6720 - Intelektualne i osobne 
usluge i R6722 - Ostali rashodi, a temeljem Ugovora o autorskom djelu koje će Istarska 
županija-Regione Istriana sklopiti s glazbenicima iz točke IV. ove Odluke  najkasnije u roku 
od 8 (osam) dana od dana donošenja ove Odluke.

    VI.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske županije 
- Regione Istriana.

   VII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na mrežnoj stranici Istarske 
županije-Regione Istriana.

KLASA/CLASSE: 611-01/24-02/13
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-24-7
Pula – Pola, 09. rujna 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
      1.  Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije-Regione Istriana
      2.  Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije-Regione Istriana
      3.  Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-09-14T12:58:10+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




